
Упатство 
 

за пополнување на Налог за јавни приходи за плаќање на глоба за сторени прекршочни и кривични 
дела на сметката на Основен суд-Битола 

 
 
1. Пополнување на Налог за јавни приходи (образец ПП 50) за плаќање на глоба за сторени прекршоци 
(паушал и казна) и за казни по кривични предмети: 
 

 
 
2. Пополнување на Налог за јавни приходи (образец ПП 50) за плаќање на такса за: 
 
 а) за физички лица: 

 
 
 



 
 б) за правни лица: 

 
 
3. Пополнување на Налог за јавни приходи (образец ПП 50) за депонирање на средатва за вештачење, увид и 
лицитација: 

 
 


